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ZANZIBAR wypoczynek i zwiedzanie

Kraj: Tanzania
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/618/

Wakacje na Zanzibarze pachnącym wanilią i cynamonem będą rajem dla Twoich zmysłów i ciała. Przygotuj się na
porządną dawkę relaksu pod palmą nad turkusową wodą! W przerwach od delektowania się rajskim spokojem
zwiedzisz Stone Town, czyli zabytkową starówkę Zanzibaru, odkryjesz tajniki hodowli goździków i gałki
muszkatołowej na plantacji przypraw i udasz się na snorkelling na atolu Mnemba. To wszystko w oprawie
klimatycznych kameralnych hoteli Zanzi Resort i Zanzibar Queen Hotel.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - LOT NA ZANZIBAR

Wylot z Polski na Zanzibar z przesiadką w porcie tranzytowym.

2 DZIEŃ - ZANZIBAR: NA ZACHODZIE WYSPY

Przylot na Zanzibar. Prywatny transfer do hotelu zlokalizowanego po zachodniej stronie wyspy. Zakwaterowanie w
hotelu nad oceanem, odpoczynek po podróży.

W zależności od godziny przylotu i chęci, możliwość podjechania na popołudniowy spacer i kolację do Stone Town.

Nocleg w okolicach Stone Town.

3 DZIEŃ - ZANZIBAR: PRISON ISLAND I STONE TOWN

Od rana proponujemy przejazd do Stone Town i półdniową (ok 3h) wycieczkę na pobliską Prison Island (rejs łódką
ok 30 min). Na wysepce zobaczymy sanktuarium żółwi olbrzymich i zabudowania dawnego więzienia. Będzie także
czas wolny na snorkeling i plażowanie (koszt ok 40-50 USD/os).

 

Powrót do Stone Town i "podróż w czasie" podczas spaceru po historycznym sercu wyspy. Dawniej Stone Town
zasłynęło jako centrum handlu niewolnikami. Dziś zachwyca architekturą i rękodziełem nasyconym wpływami
arabskimi, indyjskimi, europejskimi. Spacer wąskimi, kamiennymi uliczkami, wzdłuż postkolonialnych
budynków. Eksplorując to magiczne miasto zobaczycie Pałac Sułtana, Muzeum Niewolników czy targ Darajani,
gdzie sprzedawane są aromatyczne przyprawy, kolorowe kangi (materiały afrykańskie), owoce i warzywa
(zwiedzanie 2-3h, z angielskojęzycznym przewodnikiem lokalnym ok 40-50 USD za grupę).

 

Dla chętnych rejs stateczkiem o zachodzie słońca (koszt ok. 80 USD/os). Powrót do hotelu na noc.

 

*Wycieczki łodzią zależą od aktualnych warunków atmosferycznych.

4 DZIEŃ - ZANZIBAR: PLANTACJA PRZYPRAW

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i prywatny przejazd do hotelu na półnpcy wyspy.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/618/zanzibar-afryka-egzotyczne-wakacje.html
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Po drodze możliwość zorganizowania wycieczki na plantację przypraw, z których słynie Zanzibar. Lokalny
przewodnik zabierze Was na spacer, podczas którego zobaczycie jak rośnie wanilia, pieprz, gałka muszkatołowa
czy goździki. Będzie też okazja na posmakowanie przypraw i zrobienia zakupów (koszt ok 40 USD/os).

 

Następnie przejazd na wschodnią stronę wyspy. Zakwaterowanie w hotelu przy plaży. Relaks nad oceanem.

5 DZIEŃ - ZANZIBAR: RELAKS LUB AKTYWNY WYPOCZYNEK

Piaszczyste plaże otoczone palmami i czysta turkusowa woda Zanzibaru zapraszają do odpoczynku! W hotelu
możesz wziąć udział w zajęciach jogi z wykwalifikowanym nauczycielem, zrelaksować się podczas masażu, czy
udać na wycieczkę rowerową po okolocy (atrakcje dodatkowo płatne).

 

Dla tych, którzy preferują aktywny odpoczynek, Zanzibar również ma mnóstwo do zaoferowania.

 

Tego dnia możecie się udać na:

snorkelling w atolu Mnemba. Okolice Mnemba słyną z pięknych raf, niekiedy można tu też wypatrzeć żółwie
morskie i delfiny (koszt ok 40-50 USD/os),

 

wycieczkę do Jozani Forest, to jedyny Park Narodowy na Zanzibarze, piękny i naturalnie zachowany las, niemal
pozbawiony wpływu działalności człowieka. Zamieszkują go małpy Red Columbus (koszt ok. 40 USD),

 

Blue Safari ze snorkelingiem, plażowaniem i ucztą z owoców morza (koszt ok. 50-70 USD),

 

popływać z dzikimi delfinami (koszt ok. 50 USD).

 

Ceny wycieczek zależą m.in. od ilości osób, terminu, charakteru (prywatna, czy w towarzystwie innych osób). 

6 DZIEŃ - WYLOT Z ZANZIBARU

Pora pożegnać się z piękną wyspą. W zależności od godziny lotu, wykwaterowanie z hotelu i prywatny transfer na
lotnisko. Wylot z Zanzibaru.

7 DZIEŃ - PRZYLOT DO POLSKI

Przylot do Polski.

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatne transfery lotnisko-hotel-lotnisko na Zanzibarze,
prywatny transfer z Zanzi Resort do Zanzibar Queen Hotel.

Zakwaterowanie

2 noclegi w hotelu Zanzi Resort 5* w eco willi z widokiem na morze i prywatnym basenem,
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2 noclegi w Zanzibar Queen Hotel 4*, pokój 2 os. z widokiem na morze.

Wyżywienie

cztery śniadania,
dwie kolacje w hotelu Queen Hotel.

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej,

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych na Zanzibar (Warszawa – Zanzibar – Warszawa od ok. 3000 PLN),
pozostałego wyżywienia,
wizy do Tanzanii: 50 USD,
wycieczek po wyspie i biletów wstępu,
zwyczajowych napiwków,
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club.


